
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ETF 80 Heat
BlackLine
Sušička prádla
Product code: 100001915334
EAN: 8592131239869











Velká kapacita 8 kg
Tepelné čerpadlo jako záruka úsporného provozu
Nerezový buben Pearl Drum, který je šetrnější k

vašemu prádlu
15 programů
Elegantní černý ovládací panel s českými popisky

A
↑
G AAAAA

 Kapacita 8 kg
 Úsporný provoz díky tepelnému

čerpadlu
 Energetická třída A++
 Kvalitní nerezový buben o objemu 101

l, vyvedený v moderním designu Pearl
 Praktické osvětlení bubnu
 Bočnice vylisované do tvaru

bumerangu, které účinně tlumí vibrace
 15 programů – Košile 20′, Expres 34′,

Osvěžení, Osvěžení vlny, Mix,
Sportovní, Lůžkoviny, Kojenecké oblečení,
Extra sušení, Do skříně (2×), Na žehlení
(2×), Jemné, Časované sušení
 Systém proti pomačkání

 Senzor detekující usušení
 Elegantní černý ovládací panel

(tlačítkový) s českými popisky, velkými
číslicemi a přehledným ukazatelem času
 Dětský zámek
 Světelné indikátory, které vás upozorní

na plný filtr či zcela naplněnou nádržku
s vodou
 Praktické zvukové upozornění na konec

cyklu (s možností vypnutí)
 Hlučnost 65 dB

 Možnost záměny směru otevírání dveří

 Nastavitelné přední nožičky

 Spolehlivý PSC motor

 Příkon 1000 W

 Napětí 220–240 V, frekvence 50 Hz

 Spotřeba energie 235 kWh/rok

 Délka referenčního programu 189 min

 Minimální okolní teplota 5 °C
 Průměr dveří 47 cm, průměr otvoru 30

cm (úhel otevírání dveří 135°)
 Délka napájecího kabelu 150 cm
 Kompatibilní s mezikusy ECG ETF TMK

3B a ECG ETF TMK 3W (pro usazení
na pračku)
 Rozměry 84,5 × 59,6 × 56,3 cm

 Hmotnost 43 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/etf-80-heat-blackline_energy.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1000

Napětí (V/Hz) 220-240

Délka kabelu (cm) 150

Jmenovitá kapacita
(kg) 8

Třída energetické
účinnosti A++

Spotřeba energie
(kWh/rok) 235

Hlučnost (dB) 65

Materiál bubnu Nerezová ocel

Délka referenčního
programu (hod) 189

Typ motoru PSC

Vnitřní osvětlení Ano

Průměr otvoru (cm) 30

Průměr dveří ( cm) 47

Průměr bubnu (cm) -

Max. úhel otevírání
dveří (°) 135

Programy

Systém proti
zmačkání prádla Ano

Nastavení stupně
vysušení Ano

Počet programů 15

Rychlé sušení Ano

Dětský zámek Ano

Ovládání

Ovládání digitální

Displej LED

Odložený start (hod) Ano

Signalizace čistoty
filtru Ano

Design

Barevné provedení Bílá

596

845

563

43

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

641

881

592

44,5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Úsporná sušička na 8 kg prádla
Dejte sbohem zdlouhavému věšení vypraného prádla a pozvěte do své domácnosti sušičku s tepelným čerpadlem
ECG ETF 80 Heat BlackLine. Tento moderní spotřebič se může pochlubit kapacitou 8 kg, a tak skvěle poslouží i
početnějším rodinám. Oceníte na něm přitom i kvalitní zpracování s nerezovým bubnem Pearl Drum, dále bohatou
nabídku programů a v neposlední řadě také snadnou obsluhu, o niž se stará elegantní černý ovládací panel s
českými popisky, velkými číslicemi a přehledným ukazatelem času.  

Díky pokročilým technologiím a přítomnosti tepelného čerpadla i dalších kvalitních komponentů spadá tato sušička prádla do úsporné
energetické třídy A++.

Poznejte výhody tepelného čerpadla
Protože je naše sušička vybavena vlastním tepelným čerpadlem, potěší vás i velmi úsporným provozem. Právě díky
čerpadlu totiž dokáže efektivně zpracovat teplo, které vzniká sušením – nevypouští ho ven, ale vždycky ho ještě využije k
ohřátí dalšího studeného vzduchu. Díky sušičce s tepelným čerpadlem tedy šetříte svoje náklady a v důsledku i naši
planetu.  

Tepelné čerpadlo navíc přináší sušičce ECG ještě jednu výraznou výhodu – poskytuje lepší ochranu vašemu oblečení i
lůžkovinám. V porovnání s klasickými kondenzačními sušičkami totiž při jejich sušení pracuje s nižší teplotou, takže k nim není
zbytečně agresivní.

Programy na vše, co je třeba
Abyste mohli bez problému sušit všechno prádlo od košil až po sportovní dresy, nabízí vám naše sušička 15 různých
programů: Košile 20', Expres 34', Osvěžení, Osvěžení vlny, Mix, Sportovní, Lůžkoviny, Kojenecké oblečení, Extra
sušení, Do skříně (2×), Na žehlení (2×), Jemné, Časované sušení. Senzor detekující usušení přitom bez ohledu na
použitý program zajišťuje, že cyklus trvá přesně tak dlouho, jak je potřeba.  

Jistě navíc oceníte praktický systém proti pomačkání, díky kterému se nemusíte tolik zabývat žehlením.

Buben Pearl a bočnice Boomerang
Sušička ECG pracuje za všech okolností velmi spolehlivě. Přispívá k tomu i její nerezový buben, který je vyveden v
inovativním designu Pearl. Jde o speciální konstrukci bubnu, která přináší dvě nezanedbatelné výhody. Zaprvé
zefektivňuje proces sušení, takže je i její zásluhou prádlo pokaždé zbaveno veškeré vlhkosti. A zadruhé se tento typ
bubnu podílí na šetrnějším zacházení s vaším prádlem, neboť jej chrání před negativními vlivy vysokých rychlostí
otáčení bubnu. Vaše oblečení tak zůstává jako nové i po mnoha vypráních.  

Perfektní stabilitu sušičce zase zajišťují bočnice Boomerang (vylisované do tvaru bumerangu). Jejich přičiněním totiž spotřebič i při
ostrém provozu účinně tlumí vibrace.

Zbavte se nepříjemných pachů
Když vaše oblečení nepříjemně zapáchá, můžete mu jednoduše dodat novou svěžest. Poslouží vám k tomu sušička
prádla ECG a její program Osvěžení. Stačí si zvolit možnost nepřetržitého sušení bez horkého vzduchu (v rozmezí 10–
150 minut) a vaše prádlo se nežádoucích pachů spolehlivě zbaví.

Drobné vychytávky, které potěší
O činnosti tohoto spotřebiče máte vždy perfektní přehled. Sušička je totiž vybavena světelnými indikátory, které vás
včas upozorní na plný filtr či zcela naplněnou nádržku s vodou. A kromě toho nabízí i zvukové upozornění (s možností
vypnutí), které vám dá vědět, když sušení skončí.  

Neoprávněné manipulaci se sušičkou pak můžete zabránit pomocí praktického dětského zámku.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Skvěle k vám domů zapadne
Ať už máte na praní vyčleněnou speciální místnost, nebo hodláte sušičku umístit do koupelny či kuchyně, ECG ETF 80
Heat BlackLine do vaší domácnosti bez problému zapadne. Je tomu tak zásluhou elegantního designu, který
kombinuje klasickou bílou barvu s moderními černými prvky. Bezproblémovému umístění sušičky do vybraného
prostoru navíc nahrává i možnost snadné záměny směru otevírání dveří.  

Pokud se v koupelně či prádelně potýkáte s nedostatkem prostoru, můžete také naši sušičku postavit přímo na pračku.
Stačí mezi oba spotřebiče vložit vhodný mezikus (ECG ETF TMK 3B či ECG ETF TMK 3W).

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

